Sexta - feira, 29 de maio de 2015 - Órgão Oficial do Município Nº 63   Página 38 de 42

Sexta - feira, 29 de maio de 2015 - Órgão Oficial do Município Nº 63   Página 39 de 42

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 008/2015

PROSSEGUIMENTO PROCESSO DMINISTRATIVO DISCIPLINAR

Nº 006/2011

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições,

que lhe confere o art. 222 da Lei complementar 10 de 02 de julho de

2003,

RESOLVE:

Art. 1º DAR PROSSEGUIMENTO ao Processo Administrativo

Disciplinar nº 006/2011, instaurado em desfavor do servidor L.C.P,

matrícula funcional nº 002614, instituído pela Portaria 027/2011 de

08/09/2011, que se encontrava sobrestado através da Portaria

001/2012, de 10/01/2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO

Secretária Municipal de Administração - Interino

______________________________________________________

SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VARGEM ALTA.

RESOLUÇÃO CME Nº 005/2015.

Retificação da Resolução 053/2013 que encerra as atividades da EMEB “

Alto Pombal” e dá outras providencias:

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VARGEM

ALTA, no uso de suas atribuições legais e considerando o Processo CME Nº

005/2015, aprovado na Sessão Plenária do dia 27/05/2015.

RESOLVE:

Onde se lê:

Art. 1º Encerrar as atividades da Escola Municipal de Educação Básica “Alto

Pombal”, situada na comunidade de Alto Pombal, mantida pela Prefeitura

Municipal de Vargem Alta, a partir de 2005.

Leia-se:

Art. 1º Encerrar as atividades da Escola Municipal de Educação Básica “Alto

Pombal”, situada na comunidade de Alto Pombal, mantida pela Prefeitura

Municipal de Vargem Alta, a partir de 27/03/2009.

Homologado em 27/05/ 2015.

_________________________________________

Flávio Ferreira Barbosa

Presidente do CME-

_______________________________________________

Cleyde Maria Marin

Secretária Municipal de Educação

______________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Sexta - feira, 29 de maio de 2015 - Órgão Oficial do Município Nº 63   Página 40 de 42

Sexta - feira, 29 de maio de 2015 - Órgão Oficial do Município Nº 63   Página 41 de 42

Sexta - feira, 29 de maio de 2015 - Órgão Oficial do Município Nº 63   Página 42 de 42

 JOÃO BOSCO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO

VICE-PREFEITO

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

EVALNETE MEDEIROS CEREZA

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

MAISA VIEIRA DOCKHORN FOSSE
GABINETE

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA

FINANÇAS

MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

CLEYDE MARIA MARIN

EDUCAÇÃO

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

MEIO AMBIENTE

EDNEI LUIZ ALTOÉ

SAÚDE

DANIEL GOMES DE MORAES

AGRICULTURA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com